

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl: 1		Zemní práce					170 410,58
7	131301202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	4,22500	570,00	2 408,25	
nově: startovací jámy 1,5*1,5*1,3+1,0*1,0*1,3				4,22500			
8	131301209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	4,22500	54,72	231,19	
nově: pol.7				4,22500			
9	132301102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3	m3	3,30000	776,70	2 563,11	
nově: 5,0(body16-18A)*0,6*1,1				3,30000			
10	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	3,30000	269,10	888,03	
nově: pol.9				3,30000			
13	141721115	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	104,00000	1 200,00	124 800,00	
104,0(body17-18)				104,00000			
34	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	104,00000	190,00	19 760,00	
nově: pol.13				104,00000			
35	2861396R	Trubka ochranná d110	m	104,00000	190,00	19 760,00	
nově: pol.13				104,00000			

Nabídková cena celkem bez DPH : 170 410,58